

מ"י 29287/04/14 - מדינת ישראל נגד אפרים וקנין

בית משפט השלום בראשון לציון

21 אפריל 2014

מ"י 29287-04-14 מדינת ישראל נ' וקנין

בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו
המבקשים
נגד
החשודים
מדינת ישראל
אפרים וקנין

נוכחים:

נציג המשטרה: רס"ב יצחק קרסנטי

ב"כ החשוד : עו"ד ג'אברה

החשוד: באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 4 ימים.

לחשוד מיוחסות עבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש והפרת הוראה חוקית.

על פי הנטען בבקשה החשוד מטופל בבית החולים "פרדסיה- לב השרון" ובמהלך אשפוזו בצו בימ"ש תקף מטופל אחר וגרם לו חבלות (שבר באף).

עיון בתיק החקירה מעלה כי קיים חשד סביר לביצוע העבירה.

כמו כן קיימת עילת מעצר של מסוכנות.

מסוכנותו של החשוד נלמדת אף מעברו הפלילי אשר כולל הרשעות בעבירות של הפרת הוראה חוקית, סמים, רכוש

עמוד 1

ועוד.

יש לציין כי החשוד הינו אף עצור עד להחלטה אחרת במ"ת 64963-10-13.

בשלב זה מובן הדבר שלא ניתן להורות על שחרורו של החשוד בתנאים מגבילים.

בחנתי את עתירת החשוד להורות כבר עתה על העברתו לבית חולים פסיכיאטר אחר שאינו לב השרון. ואולם בשלב זה סבורני כי לא ניתן להורות על כך וזאת עד לקבלת התייחסות הפסיכיאטר המחוזי או מי מטעמו. ממסמך שהתקבל מבית החולים לב השרון, מתאריך 20.4.14 עולה כי החשוד שהה בבית החולים לב השרון להסתכלות, נקבע כי הוא כשיר לעמוד לדין ואחראי למעשיו, לדעת בית החולים, אין סיבה רפואית לאשפוזו, כאשר בהתנהגותו הוא ממשיך לסכן מטופלים חסרי ישע.

עוד נתתי דעתי להחלטת כב' השופט אלדד נבו מיום 17.4.14, אשר הורתה כי המשיב ישהה במעצר בתנאי אשפוז בבית החולים פרדסיה.

בשלב זה אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 23.4.14 שעה 16:00.

הפסיכיאטר המחוזי או מי מטעמו מתבקש לבחון את האפשרות להעברתו של החשוד למעצר בתנאי אשפוז בבית חולים פסיכיאטרי אחר.

מזכירות בימ"ש תשלח בדחיפות העתק ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי.

תשומת לב השב"ס לכך שקיים חשש אובדני משמעותי לגבי החשוד וכי החשוד מאיים בבית המשפט כי יטול את חייו אם יחזור למעצר.

ככל שתבקש המשטרה להאריך את מעצרו מעבר לכך יהיה עליה להביאו לבימ"ש לא יאוחר מהשעה 10:00.

מובן הדבר שאין בהחלטה זו כדי למנוע מהמשטרה אפשרות לשחרר את החשוד קודם לכן בתחנת המשטרה.

בהסכמת המשטרה אני מורה כי השב"ס יאפשר לחשוד 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום כ"א ניסן תשע"ד, 21/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט